РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования сельское поселение
Деревня Ивановское
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.10.2022 г.                                    д.Ивановское                                          № 84А

О внесении изменений в Постановление
№ 23 от 30.09.2020 года «Об оплате труда работников
муниципальных органов исполнительной власти в
МО СП деревня Ивановское ,замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы».

области»,   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения МО СП деревня Ивановское, в соответствии с Решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское
№ 118 от 08.09.2020 года «О внесении изменений в Решение Сельской Думы МО СП д.Ивановское № 47 от 31.08.2020 года» Администрация МО СП деревня Ивановское
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление № 23 от 30.09.2020 года «Об оплате труда работников муниципальных органов исполнительной власти в МО СП деревня Ивановское, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в МО СП деревня Ивановское», проиндексировав с 1 октября 2022 года на 4,0 процента:
     2. Приложение № 1 к данному Постановлению изложить в новой редакции   (прилагается).
3. Считать утратившим силу приложение № 1 к Постановлению администрации МО СП деревня Ивановское № 23 от 30.09.2020 года с изменениями и дополнениями.
4.Настоящее Постановление вступает в силу с 01 октября 2022 года и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава администрации МО СП
Деревня Ивановское                                                                                   Р.Р.Халмаматов

   Приложение №1
                                                                                   к постановлению № 84А от 26.10.2022 г.

                                                           РАЗМЕРЫ
Должностных окладов работников муниципальных органов исполнительной власти МО СП деревня Ивановское, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы МО СП деревня Ивановское с 01.10.2022 года.

	Наименование должности
	количество штанных единиц
	Норматив размеров
должностных окладов (тарифной ставки)
(рублей в месяц)

	Ведущий эксперт
	1
	6480-00

	Уборщик служебных помещений(1 квалификационный уровень)
	0,5
	5154-00